Embu das Artes, 30 de julho de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1075/2021
Proposição: Indicação n° 901/2021

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico a urbanização, instalação de guias, sarjetas e
pavimentação/calçamento, na Rua José Teodoro de Almeida, no bairro Jardim Magali, neste
município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:

Liberada na 30ª Reunião da Comissão Mista Permanente em 30/06/2021

Próxima Fase: Votação do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003100390031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003100390031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003100390031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360032003100390031003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 30/07/2021 11:05

Checksum: D5E7000C1A98730A3076FA60B37BD51E6AE8A37AEC868289E20D6E9BB8556442

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS